

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.34-36 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча двести двадцать один рубль 51 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,5		21 221,51
ЖЭС-2					8,5		21 221,51
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00008952 Болт 6*5 00-00008953 Гайка 6 00-00008871 Труба водосточная (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм) 00-00009953 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу 00-00009940 Саморезы клопы по металлу 4,2x13мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	1,25	5 284,35	6 605,44
				шт	10	4,00	40,00
				шт	10	0,95	9,50
				шт	10	316,67	3 166,70
				шт	5	23,33	116,65
				шт	45	0,37	16,65
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей 00-00008324 Колено (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра) 00-00008953 Гайка 6 00-00009940 Саморезы клопы по металлу 4,2x13мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.	0,8	5 257,94	4 206,35
				шт	4	275,00	1 100,00
				шт	6	0,95	5,70
				шт	32	0,37	11,84
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00008872 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра) 00-00009940 Саморезы клопы по металлу 4,2x13мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	6 296,50	629,65
				шт	1	275,00	275,00
				шт	4	0,37	1,48
4	4	Смена частей водосточных труб: воронки с земли, лестн иц, подмостей 00-00008952 Болт 6*5 00-00008953 Гайка 6	ТЕРэ4.01-07-003-05	10 шт.	0,1	3 038,20	303,82
				шт	1	4,00	4,00
				шт	1	0,95	0,95
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (чердак) 00-00006334 Труба фановая 110*500 00-00011589 Отвод 110*45 00-00011587 Труба PP 110*1000	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,25	18 388,84	4 597,21
				шт	1	131,00	131,00
				шт	2	42,00	84,00
				шт	2	170,00	340,00
6	6	Навеска страховочного троса (с улицы)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	423,72	847,43
7	7	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	981,97	1 963,93
8	8	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 033,84	2 067,68
Прямые затраты по разделу:							10 811,84

Накладные расходы по разделу:	4 235,50
Сметная прибыль по разделу:	2 637,25
НДС 20% по разделу:	3 536,92
Итого по разделу, включая НДС:	21 221,51

Прямые затраты по всем разделам:	10 811,84
Накладные расходы по всем разделам:	4 235,50
Сметная прибыль по всем разделам:	2 637,25
НДС 20% по всем разделам:	3 536,92
Итого по всем разделам, включая НДС:	21 221,51

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.